UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG DÂN TỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /PDT

V/v triển khai văn bản của Ủy

ban Dân tộc hướng dẫn nội

dung thuộc lĩnh vực chi vốn sự

nghiệp các Dự án, Tiểu dự án

Chương trình

               Kon Rẫy, ngày    tháng     năm

                       Kính gửi:

                                       - Các phòng, ban, đơn vị có liên quan(1);

                                       - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 330/BDT-CSDT ngày 07/4/2023 của Ban Dân tộc tỉnh

về việc triển khai văn bản của Ủy ban Dân tộc hướng dẫn nội dung thuộc lĩnh vực

chi vốn sự nghiệp các Dự án, Tiểu dự án Chương trình.

Theo chức năng nhiệm vụ được giao. Phòng Dân tộc chuyển văn bản nêu

trên đến các đơn vị, địa phương biết, nghiên cứu, chủ động trong tổ chức triển

khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện theo đúng quy định và hướng

dẫn của Ủy ban Dân tộc.

 (Có văn bản số 469/UBDT-CTMTQG của Ủy ban Dân tộc kèm theo)

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị

các đơn vị, địa phương phản hồi về Phòng Dân tộc để tổng hợp tham mưu cấp

có thẩm quyền xử lý theo quy định.

Phòng Dân tộc báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên (t/h);

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: PDT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nay Y Khánh

1 Các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Lao động - Thương binh và Xã hội; Kinh tế và Hạ

tầng; Giáo dục và Đào tạo;  Nội vụ; Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa và Thông tin; Tư Pháp; Trung tâm

VH-TT-DL&TT, Ban QLDA ĐTXH huyện, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

		2023-04-12T15:44:26+0700

		2023-04-12T15:49:52+0700

		2023-04-12T15:49:52+0700

		2023-04-12T15:49:52+0700

		2023-04-12T15:49:52+0700

		2023-04-12T15:49:52+0700